

八代市議会政務活動費収支表

改革市民の会 会派

2023年

領収書 No.	月	日	摘 要	収入金額	支払金額	差引残高	
1	4	14	広報費	谷口 3月 議会だより		42,000	-42,000
		25	政務活動費	大倉・野崎・谷口・山本分	720,000		678,000
	5	2	広報費	議会報告会			
2				手話通訳2名		12,000	666,000
3				会場代他		5,770	660,230
	5	8	資料作成費	議会報告会			
4				資料コピー代		3,799	656,431
	8	12		利息	4		656,435
5		31	広報費	議会報告会			
				手話通訳2名		12,000	644,435
6				会場代他		8,330	636,105
7	9	1	広報費	谷口 6月 議会だより		45,600	590,505
8			資料作成費	議会報告会資料コピー代		2,512	587,993
9	10	20	広報費	谷口 9月 議会だより		42,000	545,993
		25	政務活動費		540,000		1,085,993
10	11	6	広報費	大倉 9月 議会だより		44,000	1,041,993
			広報費	議会報告会			
11				手話通訳2名		12,000	1,029,993
12				会場代他		7,290	1,022,703
13			資料作成費	議会報告会資料コピー代		2,427	1,020,276
14	1	15	広報費	谷口 12月 議会だより		42,000	978,276
		25	広報費	議会報告会			
15	2	6	資料作成費	議会報告会資料コピー代		3,113	975,163
16			広報費	手話通訳2名		12,000	963,163
17			広報費	会場代他		8,370	954,793
18	3	22	視察費3人分	JR運賃等、宿泊費、日当、夕食代		234,510	720,283

利息(4円)は収入に含まれる。